30/11/25 10:17:05 WBNKSTOR010201032202507TO366801035966535 0888492   5,000.00 0.00 1,722,376.50

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

2,279,023.50 56,050,002.00 55,493,355.00 1,722,376.50

Terbilang / In Words

SATU JUTA TUJUH RATUS DUA PULUH DUA RIBU TIGA RATUS TUJUH PULUH ENAM KOMA LIMA PULUH RUPIAH
ONE MILLION SEVEN HUNDRED TWENTY TWO THOUSAND THREE HUNDRED SEVENTY SIX POINT FIFTY RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

- Apabila terdapat perbedaan dengan catatan Saudara, harap menghubungi kami selambat-lambatnya 14 hari sejak diterimanya rekening koran ini.